
TRENI di rientro

Utilizzare solo i servizi ferroviari 

DA LANCENIGO A TREVISO

DA TREVISO A LANCENIGO

ITIS PLANCK
ORGANIZZAZIONE Servizi DI TRASPORTO

ANDATA

RIENTRO

ORARIO ENTRATA

08:00

09:00

SERVIZIO

Treno 7:44- 7:52

Treno 08:52

Servizi provvisori - 12 SETTEMBRE 2024 

ATTENZIONE: UTILIZZARE I TRENI NEGLI ORARI
INDICATI, NON SONO PRESENTI SERVIZI AUTOBUS
AGGIUNTIVI. PER RAGIONI DI SICUREZZA SI INVITA

A NON UTILIZZARE I BUS DI LINEA.

11:59

12:59 (lun-ven)

13:11

13:44 (lun-ven)

13:59

14:59

Arrivo a treviso
12:05

13:05

13:17

13:51

14:05

15:05


